CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA

PROJETO DE LEI

Dispõe sobre Concessão de
Título de Cidadão Benemérito.

Projeto n° 139/2021, de autoria
do Vereador Dr. Antônio
Aguiar.

A Câmara Municipal de Juiz de Fora aprova:

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadão Benemérito de Juiz de
Fora ao Excelentíssimo Delegado da Polícia Federal CLÁUDIO NOGUEIRA.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Barbosa Lima, de outubro de 2021.

JURA CHEFFER
dente

APARE 	 OLIVEIRA
crio

Rua Halfeld, 955 — 36016-000 — Juiz de Fora — Minas Gerais — Brasil
Fone: (32) 3313-4700

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br 	 e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

	Page 1